
 

 

 

UCHWAŁA NR 268/XLIII/2014 

RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 7 maja 2014 r. 

w sprawie przyjęcia Oceny Zasobów Pomocy Społecznych w Gminie Blachowni 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2013 poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 16 a, 17 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. 2013 poz. 182 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Blachowni  

uchwala: 

§ 1.  

Przyjmuje się ocenę zasobów pomocy społecznej dla gminy Blachownia stanowiącą załącznik 

do niniejszej uchwały.  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


